Philip  
Hofex

tionis et gloria. **L. vij.**  
**E**rit ergo in ierlm cum multo co-  
 mitatu: quia non cum una tantum gente  
 sicut totius mundi gentibus iuc-  
 mit. Venit exhibens munera digna  
 christi: et hoc cum carnem portatibus  
 id est ex gentili populo uenientibus  
 qui prius fuerant uitioꝝ sedita-  
 re distorti: et malorum bonere-  
 curu ac peccatorum prauitate  
 deformes. Cum his in gentium  
 ad regem christi exhibens factum fi-  
 dei auxilium: pietatis in cetera pre-  
 tiosa splendoresque gemarum  
 morum salubri infigura et ornata  
 uirtutum. Locuta est ei uir-  
 uisa que habebat in corde suo  
 quia manifestauit ei occulta  
 conscientie sue in confessio-  
 ne et penitentie in preclari  
 delictorum. **L. ecc. vij.**

**D**icit ecclesia ex gentibus congregata  
 sapientia christi: id est per  
 carnalia instituta gentium  
 post humanam et animalium doctrinam  
 philosophorum accepit intel-  
 lectum salutis et uita in ipse.  
 et spiritualium mirabilia  
 uerborum. Agnouit fabricatorem  
 celi et terre et portum sumum  
 humani generis creator. Vt

et domum quam edificauit  
 id est in carnatione hominis assump-  
 ti. Vidit et cibos salomonis  
 id est illos de quibus dicebat me-  
 us ab eis ut faciam uoluntatem  
 eius qui misit me: uel cibos ei  
 id est altaris sacramenta celestia  
 de quibus dicitur: panem et glo-  
 riam manducauit homo. **L. vij.**

**V**idit et holocausta eius. oratio  
 enim sine dubio supplicatio  
 numquam misteria et obstupu-  
 rit ut uidit in extimabile  
 diuitias domini sui. Dixitque  
 ad regem: Verus est sermo quem au-  
 didi in terra mea. Non credula  
 narrantiibus: docet ipsa ueni et  
 uidi oculis meis quod maiora  
 sunt sapientia et opera tua quam  
 moris quod audiui. Cum ergo p-  
 uenit regina haec in eternam ier-  
 rlem quingenta fuit habitata reg-  
 em et gloria celestium promissio-  
 num multo plura et magnifice-  
 tia proficiet quam ei fuit in hac  
 terra praesentis eloquia per prophetas  
 et per prophetas nuntiata. **L. viij.**

**H**inc ecclesia tanquam in spectulo  
 in enigmate. tunc autem oculis suis  
 uidebit: id est facie ad faci-  
 em. tunc habitata et illustrata